
Product fiche concerning the COMMISSION REGULATION (EU) No 66/2014 of 14 January 2014

Supplier name or brand SMEG

Product code P64ES

Lloji i pianurës Gaz

Numri i zonave/sipërfaqeve të gatimit dhe/ose vatrave me gaz 4

Pozicioni zona 1 Përpara majtas

Pozicioni zona 2 Mbrapa majtas

Pozicioni zona 3 Mbrapa djathtas

Pozicioni zona 4 Përpara djathtas

Teknologjia e ngrohjes zona 1 Gaz - Gjysmë i shpejtë

Teknologjia e ngrohjes zona 2 Gaz - I shpejtë

Teknologjia e ngrohjes zona 3 Gaz - I shpejtë

Teknologjia e ngrohjes zona 4 Gaz - AUX

Skedë 60

EE zona 2 61.3

Skeda e produktit 63.3

EE zona 4 0

Skeda e produktit 61.5
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